Entrées

Foie Gras de Canard

Soupe du Moment

6 Escargots de Bourgogne au Chaource, Ail et Persil
12 Escargots de Bourgogne au Chaource, Ail et Persil
Jambon de Reims et ses Condiments

Filet de Hareng Pommes Vapeurs

Tartare de Saumon

Terrine de Lapins

Entrée du Jour

Salades

Salade d’Hiver (Endive, Betterave Rouge, Pommes, Bleu)
Entrée 7€ Plat

Salade Rémoise (Jambon de Reims, Chaource)

Entrée 8 € Plat

16 €

6 €

§€

15 €

7€

§€

11 €

6 €

6 €

13 €

15 €

Salade Périgourdine (Foie Gras, Magret Fumé, Gésier, Pommes de

Terre)

Entrée 9 € Plat

« Prix TTC Service Compris »

« La Iiste des allergenes est consultable a la demande »

16 €



Plats

Cheeseburger au fromage de Chimay, Frites 16 €
Burger Rossini, Frites 20 €
Tartare Classique (Francais), Frites 15 €
Andouillette AAAAA, Sauce Moutarde a I’Ancienne 15 €
Taglhatelle Ragout Lentillons de Champagne et Tomates 13 €
Onglet Moutardé (Francais) Confit d ‘Echalotes, Frites 18 €
Filet de Beeuf (Frangais), Frites 28 €
Filet de Beeuf Rossini (Frangais), Frites 32 €
Cuisse de Canard Confite Pommes Lyonnaises 19 €
Tagliatelle de Saumon a la Creme Ciboulette 16 €
Chili Sin Carne, Riz Pilaf 13 €
Cabillaud Sauce Champagne, Légumes d’Hiver 17 €
Curry de Lotte aux Légumes, Riz Pilaf 18 €

Plat du_Jour 14 €




Sur Le Zinc

Olives

12 Escargots de Bourgogne au Chaource, Ail et Persil
Pot de Rillettes du Mans et Cornichons

Ardoise de Charcuteries

Frites aux E pices

Tapenade

Ardoise de Fromages

Ardoise Mixte Fromages, Charcuteries

Camembert au Four, Ail et Romarin

Crevettes Ail et Gingembre Sauce Sucrée Piquante

Du lundi au vendredi midi

nous vous proposons le menu du jour a 19 €

entrée + plat ou plat + dessert

« Prix TTC Service Compris »

« La liste des allergénes est consultable a la demande »

4 €

15 €

7€

15 €

5¢€

4€

15 €

16 €

11 €

12 €



Desserts
Eton Mess Fruit Rouges a la Rémoise
Tarte au Chocolat
Coupe Poire Belle Héléne
Coupe Dame Blanche
Tiramisu a la Rémoise
Dessert du_Jour
Caté Gourmand
Ananas Roti Glace Vanille

Assiette 3 Fromages

« Prix TTC Service Compris »

« La Iiste des allergenes est consultable a Ia demande »

§€

7€

§€

§€

7€

7€

9€

7€

9€



